
Ogłoszenie nr 540229828-N-2020 z dnia 18-11-2020 r.

Świnoujście:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609822-N-2020

Data: 13/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Świnoujście, Krajowy numer identyfikacyjny 81168429000000, ul. ul. Wojska

Polskiego  1/5, 72-600  Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3213193,

e-mail bp@um.swinoujscie.pl, faks 91 3215995.

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.swinoujscie.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zamieszczenie ogłoszenia: zamieszczenie obowiązkowe

W ogłoszeniu powinno być: Zamieszczenie ogłoszenia: zamieszczenie nieobowiązkowe

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.1)

W ogłoszeniu jest: Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony

W ogłoszeniu powinno być: Tryb udzielenia zamówienia: zamówienie jest udzielanie na

podstawie art. 138o ustawy Pzp.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fe5b760b-675c-4515-a447-c956...

1 z 2 2020-11-18, 08:40



Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fe5b760b-675c-4515-a447-c956...

2 z 2 2020-11-18, 08:40


